

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	"PLATAFORMA,ENGANCHE DISTR PESO REMQ"	2925	2925
1	PZA	SEGURO,COFRE SECND	138	138
10	PZA	RETEN TUBO RECIRCULACION	8.48	84.8
2	PZA	PERNO,SPT SUSP TR	90.1	180.2
2	PZA	PERNO-MARCO SUSP DLNT Y TREN MOTRIZ (DLN	69.96	139.92
1	PZA	SUJETADOR- ARN CBLD P/I	20.78	20.78
1	PZA	RETENEDOR-CONEC AR CBLD P/I	39.05	39.05
10	PZA	RETEN,PEDAL FRENOS	74.2	742
1	PZA	BOMBA-DIR/HID	3433.34	3433.34
1	PZA	KIT CAJA-ENGR/DIR	772.74	772.74
24	PZA	LIQUIDO PARA FRENOS DOT 3 (350 ML)	25.44	610.56
12	PZA	LÍQUIDO-TRANS/A	95.51	1146.12
12	PZA	LUBRICANTE,TRANS/M	149.46	1793.52
32	PZA	BUJIA,	60.19	1926.08
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	53	53
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	53	53
1	PZA	SENSOR-POSN VOLANTE	974.14	974.14
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	1490.36	2980.72
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	2037.32	4074.64
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	2972.24	2972.24
1	PZA	EMPAQUE,BMB/A	67.84	67.84
1	PZA	SELLO,ACEITE DLNT ARB/LEV	60.42	60.42
2	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	878.74	1757.48
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	701.72	1403.44
1	PZA	ETIQUETA-COFRE	2722	2722
1	PZA	SELLO,BMB/A(EMPQ ANILLO)	42.4	42.4
1	PZA	EMPAQUE,CUB ARB/LEV	200.34	200.34
1	PZA	BOMBA-ACEITE	1410.86	1410.86
1	PZA	CAJA,TERMOS REFRI MTR	164.3	164.3
2	PZA	SENSOR,VEL RDA DLNT	614.4	1228.8
2	PZA	SENSOR,VEL RDA DLNT	666.74	1333.48
1	PZA	BOMBA,AGUA	705.96	705.96
1	PZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	291	291
1	PZA	BOBINA-IGNICION	2097.74	2097.74
1	PZA	VENTANA-P/LAT DLNT	709	709
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	250.16	3001.92
10	PZA	JUEGO DE CABLES DE BUJIAS	246.98	2469.8
1	PZA	CHAPA,P/LAT TR	714	714
1	PZA	ANTIFAZ AVEO (NUEVO)	882.98	882.98
1	PZA	TAPÓN-ACA MNJ JAL P/LAT DLNT	19	19
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	827	827
1	PZA	MANIJA-LADO EXT P/LAT TR	267	267
1	PZA	LLAVE-BL PTA Y BL ING	614.8	614.8
1	PZA	LUBRICANTE,DIELÉCTRICO(d)	266.06	266.06
1	PZA	SOPORTE,INF RAD	82	82
1	PZA	FILTRO,VENTILACION INTERIOR,VA	329.66	329.66

15	PZA	ELEMENT ASM,A/CL	165.86	2487.9
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	209	209
1	PZA	MOLDURA EMPAQUE PARABRISAS	963	963
1	PZA	BRAZO,LPBS VTN/TR	666.74	666.74
4	PZA	KIT CONECTOR,BUJ	156.88	627.52
1	PZA	TAPON RADIADOR	155.82	155.82
1	PZA	LAMPARA DE LA PLACA. SIN	126	126
1	PZA	EMPAQUE,BMB/A	67.84	67.84
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	53	53
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$54085.95
+IVA (16%)	\$8422.52
TOTAL	\$61063.27

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y UN MIL SESENTA Y TRES CON 27/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-02-24T00:03:03

SELLO:

kqdMfKDEJtLmLTu9EvxKUST2v8PJqiZps//EvvLa+sFpfgy7QSOe+K+sk298DjwHlm+jTAfafvX97OIKjKdAn6PATxSyKaymRbj7Dge5f2s/
ZeND+LYDg8rio/XUUmTXIFH+dYae9B7yc6lyhYTyPZgGboQHxFvpWwsNHnuM34=

SELLO SAT:

UZ1K+V7X6xeZefWyIMOnDi8yDOeFADGlpLLFc9OibAROAMTi/F3q2gJXU7/Ffmdw00NnhZp1bYKZNV0Qzmcc68HLU0YtSUW3yYQfM8k
JEInWVJv2oMDRcGqJlyxd6Pb2knQnKS911EARMbkNOBvX5jDvtQEtzPmeFSIOlh+aWPA=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|AB415361-E67F-4039-A89A-015E00B1004C|2015-02-

24T00:03:03|kqdMfKDEJtLmLTu9EvxKUST2v8PJqiZps//EvvLa+sFpfgy7QSOe+K+sk298DjwHlm+jTAfafvX97OIKjKdAn6PATxSyKaymR
bj7Dge5f2s/ZeND+LYDg8rio/XUUmTXIFH+dYae9B7yc6lyhYTyPZgGboQHxFvpWwsNHnuM34=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI